
Valgamaa koolinoorte 2010. a sisekergejõustiku meistrivõistlused 
Tüdrukud ja poisid C ja D vanuseklass. 10.02.2010.a. Valga Spordihall 
  
Tüdrukute C vanuseklass  (1997. – 1998.a.) 
60m jooks 
I Kadi  Kaart  30.04.1997.  Valga Gümn.  8,5  F:8,6 
II Anna  Sidorenko 29.12.1998.  Valga Vene G. 8,9  F:8,7 
III Merili  Viks  24.10.1997.  Valga Gümn.  9,0  F:8,9 
4. Eve  Engelbrecht 29.04.1997.  Tõrva Gümn.  9,1  F:9,1 
5. – 6. Grete  Sirelpuu 12.08.1997.  Tõrva Gümn.  9,2 
5. – 6. Anastassia Veretennik 17.01.1998.  Valga Gümn.  9,2 
7. Gredy  Lillipuu 1998.   Tõrva Gümn.  9,3 
8. – 9. Marcella Liiv  17.06.1998.  Tõrva Gümn.  9,4 
8. – 9. Anna  Špak  30.12.1998.  Valga Vene G. 9,4 
10.-11. Laura  Parts  22.09.1998.  Valga Gümn.  9,6 
10.-11. Merili  Moosus 15.06.1997.  Tõrva Gümn.  9,6 
12. Mirell  Luik  03.01.1997.  Tõrva Gümn.  9,7 
13. Cärolain Kariste  13.03.1998.  Valga Gümn.  9,9 
14. Kaili  Siimann 04.02.1998.  Valga Gümn.  10,2 
15. Aleksandra Lvova  06.03.1998.  Valga Vene G. 10,4 
16. Uljana  Hatsajuk 13.07.1998.  Valga Vene G. 10,5 
17. Ly  Joakit  22.02.1998.  Valga Gümn.  10,7 
18.-19. Teele  Mekk  17.12.1998.  Tõrva Gümn.  10,9 
18.-19. Anita  Nielendere 12.06.1998.  Valga Vene G. 10,9 
20. Margit  Talv  31.10.1997.  Hargla Kool  11,1  
 
60m tõkkejooks (12,0-68,0-7.25) 
I Kadi  Kaart  30.04.1997.  Valga Gümn.  10,1 F: 10,2 
II Anna  Sidorenko  29.12.98  Valga Vene G. 10,9 F:10,7 
III Merili   Viks  24.10.1997.  Valga Gümn.  11,0 F:11,0 
4. Mirell   Luik  03.01.1997.  Tõrva Gümn.  11,0 F:11,2 
5. Liina  Suur  22.11.1997  Tsirguliina KK. 11,3 
 
200m jooks 
I Merili  Viks  24.10.1997.  Valga Gümn.  31,4 
II Liina  Suur  22.11.1997.  Tsirguliina KK. 32,0 
III Anastassia Veretennik 17.01.1998.  Valga Gümn.  32,5 
4. Grete  Sirelpuu 12.08.1997.  Tõrva Gümn.  32,8 
5. Laura  Parts  22.09.1998.  Valga Gümn.  33,8 
6. Merili  Moosus 15.06.1997.  Tõrva Gümn.  34,4 
7. Marcella Liiv  17.06.1998.  Tõrva Gümn.  35,4 
8. Kaili  Siimann 02.04.1998.  Valga Gümn.  36,1 
9. Mirell  Luik  03.01.1997.  Tõrva Gümn.  36,3 
10. Ly  Joakit  22.02.1998.  Valga Gümn.  36,4 
11. Aleksandra Lvova  06.03.1998.  ValgaVene G.  36,5 
12. Marisabell Miadzielec 08.06.1998.  Tsirguliina KK 36,8  
13. Anita  Nielandere 12.06.1998.  Valga Vene G. 37,6 
14. Teele  Mekk  17.12.1998.  Tõrva Gümn.  39,5 
 Anna  Špak  30.12.1998.  Valga Vene G. DQ 
 Uljana  Hatsajuk 13.07.1998  Valga Vene G. DQ 



600m jooks 
I Liina   Suur  22.11.1997.  Tsirguliina KK 1.59,7 
II Anna   Sidorenko 29.12.1998.  Valga Vene G. 2.04,9 
III Anna  Špak  20.12.1998  Valga Vene G. 2.07,4 
4. Aleksandra Lvova  06.03.1998  Valga Vene G. 2.19,8 
5. Anita  Nibndere 12.06.1998  Valga Vene G. 2.27,2 
6. Margit  Talv  31.10.1997  Hargla Põhikool 2.34,3 
 
Kaugushüpe 
I Kadi  Kaart  30.04.1997  Valga Gümn  4.45 
II Anna  Sidorenko 29.12.1998  Valga Vene G. 4.20 
III Anastassia Veretennik 17.01.1998  Valga Gümn  3.95 
4. Merili  Moosus 15.06.1997  Tõrva Gümn  3.83 
5. Liina  Suur  22.11.1997  Tsirguliina KK 3.80 
6. Gredy  Lillipuu 30.12.1998  Tõrva Gümn  3.74 
7. Anna  Špak  30.12.1998  Valga Vene G. 3.72 
8. Eve  Engelbrecht 29.04.1997  Tõrva Gümn  3.68 
9. Cärolain Kariste  13.03.1998  Valga Gümn  3.64 
10. Mirell  Luik  03.01.1997  Tõrva Gümn  3.58 
11.  Laura  Parts  22.09.1998  Valga Gümn  3.43 
12.  Grete  Sirelpuu 12.08.1997  Tõrva Gümn  3.38 
13. Marcella  Liiv  17.06.1998  Tõrva Gümn  3.30 
14.  Aleksandra Lvova  06.03.1998  Valga Vene G. 3.07 
15.  Uljana   Hatsajuk 13.07.1998  Valga Vene G. 2.83 
 
Kõrgushüpe 
I Merili  Viks      24.10.1997.  Valga Gümn  1.37 
II Anna  Sidorenko  29.12.1998  Valga Vene G. 1.34 
III Eve  Engelbrecht  29.04.1997  Tõrva Gümn  1.25 
4. Gredy  Lillipuu      30.12.1998.  Tõrva Gümn.  1.20 
5. Anastassia Veretennik   17.01.1998.  Valga Gümn.  1.15 
6. Laura    Parts      22.09.1998 . Valga Gümn.  1.10 
7. Margit  Talv          31.10.1997  Hargla Põhikool 1.10 
8. Merili  Moosus     15.06.1997  Tõrva Gümn.  1.05 
 
Kuulitõuge ( 2,0 kg) 
I Kadi  Kaart  30.04.1997  Valga Gümn  9.14 
II Karoliine Saega  07.08.1997  Tsirguliina KK 8.73 
III Mirell  Luik  03.01.1997  Tõrva Gümn  8.54 
4. Grete   Sirelpuu 12.08.1997  Tõrva Gümn  8.04 
5. Liina  Suur  22.11.1997  Tsirguliina KK 7.20 
6. Annaliisa Bettler  09.06.1998  Tsirguliina KK 7.16 
7. Cärolain Kariste  13.03.1998  Valga Gümn.  7.12 
 
Poiste C vanuseklass (1997. – 1998.a.) 
60 m jooks 
I Kaido  Kõvask 11.01.1997  Valga PK  8,7 F: 8,6 
II Hanno   Nõmm  09.02.1997  Valga Gümn  8,8 F: 8,7 
III Taavi   Vähi  14.04.1998  Valga Gümn  8,9 F: 8,9 
4. Romet  Henrikson 07.10.1997  Valga Gümn  9,0 F: 9,0 
5.- 8.  Janek  Loko  04.02.1997  Tõrva Gümn  9,1  
5. – 8.  Remo  Kupits  01.08.1997  Valga Gümn  9,1 



5. – 8. Karl  Karpov 20.09.1997  Tõrva Gümn  9,1  
5. - 8. Sten  Pelska  19..01.1998  Valga Gümn  9,1  
9.-10. Karel  Tilga  05.02.1998  Puka KK  9,2 
9.-10. Rainer  Tamm  16.04.1997  Valga Gümn  9,2  
11. Vladimin Sidonov 18.12.1997  Valga Vene G. 9,4 
12. Karel  Sarv  08.07.1998  Puka KK  9,6  
13.-14. Sander  Elvet  23.10.1998  Tsirguliina KK 9,7  
13.-14. Romet  Trostjanin 04.02.1998  Riidaja Põhikool 9,7 
15.-17. Herman Artur Härk  28.11.1998  Valga Gümn  9,8 
15.-17.Janar   Kurvits 10.12.1997  Valga Gümn  9,8 
15.-17. Erlis  Sprenger 03.01.1998  Tõrva Gümn  9,8 
18. Vavin  Kubit  14.12.1997  Valga Vene G. 9,9  
19.-20. Alber  Derevski 02.07.1998  Valga Gümn  10,0  
19.-20. Jarmo  Aaviste 18.12.1998  Valga PK  10,0  
21. Konstantin Vorobjov 04.12.1997  Valga Vene G. 10,1 
22.  Ats  Püvi  27.04.1998  Tsirguliina KK 10,2 
23. Maarjo – Reigo Pulk  31.07.1997  Riidaja Põhikool 10,7 
24. Vjatšeslav Tšernikov 22.04.1998  Valga Vene G. 10,9 
25. Vadim  Lopatski 21.11.1998  Valga Vene G. 11,1 
 
60 m tõkkejooks (12.0-68.0-7.75) 
I Kevin   Podnieks  18.01.1997  Valga Gümn  10,0 F:10,1 
II Taavi  Vähi      14.04.1998  Valga Gümn.  11,3 F:10,9 
III Kristjan Vainonen  19.08.1997  Tsirguliina KK 10,8 F:11,1 
4. Allar   Rosenberg  14.07.1998  Tsirguliina KK 12,4 F:11,8 
5. Romet  Trostjanin   04.02.1998  Riidaja Põhikool 12,5 
 
200m jooks 
I Kaido  Kõvask 11.01.1997.  Valga Põhik.  29,9 
II Romet  Henrikson 07.10.1997.  Valga Gümn.  30,3 
III Taavi  Vähi  14.04.1998.  Valga Gümn.  30,9 
4. Karl  Karpov 29.09.1997.  Tõrva Gümn.  31,9 
5. Janar  Kurvits 10.12.1997.  Valga Gümn.  32,0 
6. Remo  Kupits  01.08.1997.  Valga Gümn.  32,4 
7. Karel  Tilga  05.02.1998.  Puka KK.  32,5 
8. Janek  Loko  04.02.1997.  Tõrva Gümn.  32,7 
9. Karel  Sarv  08.07.1998.  Puka KK.  33,2 
10. Sten  Pelska  19.01.1998.  Valga Gümn.  33,5 
11. Romek  Taldrik  18.12.1997.  Valga Gümn.  33,7 
12. Erlis  Sprenger 03.01.1998.  Tõrva Gümn.  34,6 
13. Jarmo  Aaviste 18.12.1998.  Valga Põhik.  34,9 
14. Konstantin Vorobjov 04.12.1997.  Valga Vene G. 35,4 
15. Navin  Kubit  14.12.1997.  ValgaVene G.  35,5 
16. Herman Artur Härk  28.11.1998.  Valga Gümn.  36,5 
17. Vladimir Sidorov 18.12.1997.  Valga Vene G. 36,7 
18. Vjatšeslav Tšernikov 22.04.1998.  Valga Vene G. 38,7 
 
600 m jooks 
I Kaido  Kõvask 11.01.1997.  Valga PK  1.49,5 
II Vladislav Kalames 24.05.1997  Valga Gümn  1.55,3 
III Sten  Pelska  19.01.1998  Valga Gümn.  2.04,3 
4. Sander  Elvet  23.10.1998  Tsirguliina KK 2.08,1 



5.  Herman Artur  Härk  28.11.1998  Valga Gümn  2.09,3 
6. Ats  Püvi  27.04.1998  Tsirguliina KK 2.12,9 
7 Navin  Kubit  14.12.1997  Valga Vene G. 2.16,8 
8. Maarjo – Reigo Pulk  31.07.1997  Riidaja Põhikool 2.27,3 
9. Vadim  Lopatski 21.11.1998  Valga Vene G  2.36,4 
19. Vadim  Lopatski 21.11.1998.  Valga Vene G. 41,5  
 
Kaugushüpe 
I Hanno  Nõmm  09.02.1997.  Valga Gümn.  4.70 
II Kevin  Podnieks 18.01.1997.  Valga Gümn.  4.46 
III Karel  Tilga  05.02.1998.  Puka KK  4.26 
4. Taavi  Vähi  14.04.1998.  Valga Gümn.  4.15  
5. Janar  Kurvits 10.12.1997.  Valga Gümn.  3.97 
6. Sten  Pelska  19.01.1998.  Valga Gümn.  3.82 
7. Navin  Kubit  14.12.1997.  Valga Vene G. 3.77 
8. Janek  Loko  04.02.1997.  Tõrva Gümn.  3.74 
9. Vladislav Kalames 24.05.1997.  Valga Gümn.  3.71 
10. Erlis  Sprenger 03.01.1998.  Tõrva Gümn.  3.68 
11. Enar  Maran  19.10.1998.  Hargla Kool  3.62 
12. Romet  Hinrikson 07.10.1997.  Valga Gümn.  3.60 
13. Kristjan Vainonen 19.08.1997.  Tsirguliina KK 3.55 
14. Karel  Sarv  08.07.1998.  Puka KK.  3.50 
15. Jarmo  Aaviste 18.12.1998.  Valga Põhik.  3.50 
16. Sander  Elvet  23.10.1998.  Tsirguliina KK. 3.37 
17. Karl  Karpov 20.09.1997.  Tõrva Gümn.  3.37 
18. Allar  Rosenberg 14.07.1998.  Tsirguliina KK. 3.34 
19. Kristjan Riik  19.04.1998.  Tõrva Gümn.  3.31 
20. Vadim  Lopatski 21.11.1998.  Valga Vene G. 3.15 
21. Herman Artur Härk  28.11.1998.  Valga Gümn.  3.07  
22. Vladimir Sidorov 18.12.1997.  Valga Vene G. 3.04 
23. Vjatšeslav Tšernikov 22.04.1998.  Valga Vene G. 2.99 
24. Konstantin Vorobjov 04.12.1997.  Valga Vene G. 2.71  
 
Kõrgushüpe 
I Hanno  Nõmm  09.02.1997.  Valga Gümnaasium 1.50 
II Kristjan Vainonen 19.08.1997.  Tsirguliina Keskkool 1.33 
III Kevin  Podnieks 18.01.1997.  Valga Gümn  1.30 
4. Sten  Pelska  19.01.1998.  Valga Gümn.  1.25 
5. Vladsislav Kalames 24.05.1997.  Valga Gümn.  1.20 
6. Janek  Loko  04.02.1997.  Tõrva Gümnaasium 1.20 
7. Kristjan Riik  19.04.1998.  Tõrva Gümn.  1.15 
8. Erlis  Sprenger 03.01.1998.  Tõrva Gümn.  1.10 
9. Romet  Trostjanin 04.02.1998.  Riidaja Põhikool 1.10 
10. Herman Artur Härk  28.11.1998.  Valga Gümn.  1.00 
 
Kuulitõuge (3,0 kg) 
I Hanno  Nõmm  09.02.1997.  Valga Gümn.  9.91 
II Karl-Julius Kalmus 21.02.1998.  Valga Gümn.  8.93 
III Kevin  Podnieks 18.01.1997.  Valga Gümn.  8.74 
4. Romek  Taldrik  18.12.1997.  Valga Gümn.  8.72 
5. Karel  Tilga  05.02.1998.  Puka KK.  8.12 
6. Taavi  Vähi  14.04.1998.  Valga Gümn.  7.53 



7. Allar  Rosenberg 14.07.1998.  Tsirguliina KK 7.28 
8. Romet  Trostjanin 04.02.1998.  Riidaja Põhik.  6.99 
9. Albert  Derevski 02.07.1998.  Valga Gümn.  6.74 
10. Karl  Karpov 20.03.1997.  Tõrva Gümn.  6.54 
11. Andre  Altosaar 30.07.1998.  Tsirguliina KK. 6.40 
12. Kevin  Kangur 05.02.1998.  Riidaja Põhik.  6.31 
13. Kristjan Riik  19.04.1998.  Tõrva Gümn.  6.09 
 
Tüdrukud D vanuseklass (1999. ja hiljem.s.) 
60m jooks 
I Betti  Kõivumägi 08.09.1999.  Valga Gümn.  10,0 F:9,8 
II Lisette  Laanoja 23.03.1999.  Valga Gümn.  9,9   F:9,9 
III Adeliina Aleskovskaja 29.11.1999.  Valga Gümn.  10,2 F:10,1 
4. Jessica  Tops  26.06.1999.  Valga Gümn.  10,1 F:10,2 
5. Angela  Sööt  30.11.1999.  Tõrva Gümn.  10,2 
6. – 8. Reelika Lugu  16.11.2000.  Tsirguliina KK 10,3 
6. – 8. Anastassia Zuzlova 30.05.1999.  ValgaVene G.  10,3 
6. – 8. Sandra  Klaas  08.03.2001.  Valga Gümn.  10,3 
9.–12. Michell  Luik  21.03.1999.  Tõrva Gümn.  10,4 
9.-12. Laura  Trašanov 14.05.2000.  Valga Gümn.  10,4 
9.-12. Kaisa  Tiirmaa 02.05.2000.  Tsirguliina KK. 10,4 
13. Veronika Saimra  01.03.1999.  Valga Vene G. 10,5 
14. Maileen Pillaroo 06.05.1999.  Valga Gümn.  10,6 
15. Kristina Vainonen 01.01.2001.  Tsirguliina KK. 10,7 
16. Marleen Must  06.07.2001.  Valga Gümn.  10,9 
17.-18. Liis  Lahesoo 18.03.1999.  Valga Gümn.  11,1 
17.-18. Kaisa  Kerge  01.02.2000.  Tsirguliina KK. 11,1 
19.-20. Mari-Liis Verrevmägi 14.07.2001.  Valga Gümn.  11,2 
19.-20.Linda  Balodis 02.06.2001.  Valga Gümn.  11,2 
21. Angeelika Unt  17.09.2000.  Valga Gümn.  11,4 
22. Sandra  Kmito  20.06.2000.  Valga Gümn.  11,8 
23. Viktorija Liiv  05.04.2001.  Valga Gümn.  11,9 
24. Õnne  Hõbemäe 13.12.1999.  Valga Gümn.  12,2 
 
150 m jooks 
I  Grete  Podnieks 06.08.1999  Valga Gümn  27,9 
II Lisette  Laanoja 23.03.1999  Valga Gümn  28,6 
III Maileen Pillaro  06.05.1999  Valga Gümn  29,3 
4. Jessica  Tops  26.06.1999  Valga Gümn  29,4 
5. Betti  Kõivumägi 08.09.1999  Valga Gümn  29,6 
6. Adeliina Aleskovskaja 29.11.1999  Valga Gümn  29,9 
7. Reelika Lugu  16.11.2000  Tsirguliina KK 30,0 
8. Angela  Sööt  30.11.1999  Tõrva Gümn  30,1 
9. Anastasia Zuzlova 30.05.1999  Valga Vene G. 30,3 
10. Kaisa   Tiirmaa 02.05.2000  Tsirguliina KK 30,4 
11. Sandra  Klaas  08.03.2001  Valga Gümn.  30,9 
12. Angeelika Unt  17.09.2000  Valga Gümn  33,0 
13. Marleen  Must  06.07.2001  Valga Gümn  33,3 
14. Mari – Liis Verrevmägi 14.07.2000  Valga Gümn  33,5 
15. Viktorija Liiv  05.04.2001  Valga Gümn  33,6 
16. Älis  Maran  13.07.2000  Hargla Põhikool 33,7 
17. Linda  Balodis 02.06.2001  Valga Gümn  34,9 
18. Õnne  Hõbemägi 13.12.1999  Valga Gümn  36,3 



300m jooks 
I Betti  Kõivumägi 08.09.1999  Valga Gümn.  56,5 
II Michell Luik  21.03.1999  Tõrva Gümn.  57,2 
III Anastasia Zuzlova 30.05.1999  Valga Vene Gümn 57,5 
4. Kristina  Vainonen 01.01.2001  Tsirguliina KK 1.01,5 
5. Sandra  Klaas  08.03.2001  Valga Gümn.  1.02,1 
6. Veronika Saimra  01.03.1999  Valga Vene G. 1.03,3 
7. Älis  Maran  13.07.2000  Hargla Põhikool 1.04,7 
8. Viktorija Liiv  05.04.2001  Valga Gümn.  1.04,8 
9. Mari – Liis Verrevmägi 14.07.2001  Valga Gümn.  1.05,2 
10. Marleen Must  06.07.2001  Valga Gümn.  1.05,3 
11. Kaisa  Kerge  01.02.2000  Tsirguliina KK 1.06,6 
12. Linda  Balodis 02.06.2001  Valga Gümn.  1.06,7 
13. Sandra  Kmito  20.06.2000  Valga Gümn.  1.10,8 
 
Kaugusüpe 
I Betti  Kõivumägi 08.09.1999  Valga Gümn  3.70 
II Laura  Trašanov 14.05.2000  Valga Gümn  3.65 
III Jessica  Tops  26.06.1999  Valga Gümn  3.56 
4. Grete  Podnieks 06.08.1999  Valga Gümn  3.40 
5. Maileen Pillaro  06.05.1999  Valga Gümn  3.32 
6. Michell Luik  21.03.1999  Tõrva Gümn  3.31 
7. Angela  Sööt  30.11.1999  Tõrva Gümn  3.25 
8.  Veronika Saimra  01.03.1999  Valga Vene G. 3.17 
9. Anastasia Zuzlova 30.05.1999  Valga Vene G. 3.10 
10. Marleen Must  06.07.2001  Valga Gümn  3.09 
11. Sandra  Klaas  08.03.2001  Valga Gümn  3.08 
12. Kaisa   Tiirmaa 02.05.2000  Tsirguliina KK 2.80 
13. Lisette  Laanoja 23.03.1999  Valga Gümn  2.72 
14. Kristina Vainonen 01.01.2001  Tsirguliina KK 2.71 
15. Liis  Lahesoo 18.03.1999  Valga Gümn  2.69 
16. Viktorija  Liiv  05.04.2001  Valga Gümn  2.63 
17. Linda   Balodis 02.06.2001  Valga Gümn  2.62 
18. Mari – Liis  Verrevmägi 14.07.2001  Valga Gümn  2.61 
19. Älis  Maran  13.07.2000  Hargla PK  2.55 
20. Kaisa  Kerge  01.02.2000  Tsirguliina KK 2.49 
21. Reelika Lugu  16.11.2000  Tsirguliina KK 2.48 
22.  Õnne   Hõbemäe 13.12.1999  Valga Gümn  2.47 
23. Sandra  Kmito  20.06.2000  Valga Gümn  2.25 
 
Kõrgushüpe 
I Grete  Podnieks 06.08.1999.  Valga Gümn.  1.23 
II Michell Luik  21.03.1999.  Tõrva Gümn.  1.15 
III Laura  Trašanov 14.05.2000.  Valga Gümn.  1.15 
4. Angela  Sööt  30.11.1999.  Tõrva Gümn.  1.05 
5. Adeliina Aleskovskaja 29.11.1999.  Valga Gümn.  1.00 
6. Älis  Maran  13.07.2000.  Hargla Kool  0.95 
 
Poiste D vanuseklass (1999.a. ja hiljem s.) 
60m jooks 
I Randel  Rannamägi 07.08.2000.  Valga Gümn.  9,2 F:9,2 
II Glänel  Tirrand 12.07.1999.  Valga Gümn.  9,5 F:9,3 
III Kevin  Nõgel  13.04.1999.  Valga Põhik.  9,5 F:9,4 



4. Karl-Reiko Laas  18.07.2000.  Tõrva Gümn.  9,6 F:9,7 
5.-6. Karl-Steven Vijar  06.02.1999.  Valga Gümn.  9,7 
5.-6. Kurmo  Külm  27.01.2000.  Tõrva Gümn.  9,7 
7. Karl-kevin Kalmus 06.06.2000.  Tõrva Gümn.  9,8 
8. Denis  Tihhonov 16.05.2000.  Valga Gümn.  10,0 
9.-10. Maido  Koemets 20.05.1999.  Hargla Kool  10,1 
9.-10. Kert  Kikkas  22.06.2000.  Tsirguliina KK. 10,1 
11. Kevin  Koik  29.01.2000.  Valga Gümn.  10,2 
12.-13.Kaur  Kangur 08.07.1999.  Riidaja Põhik.  10,3 
12.-13.Joonas  Veerme 25.11.1999.  Riidaja Põhik.  10,3 
14.-15.Veiko  Leks  01.07.1999.  Valga Gümn.  10,5 
14.-15.Märten  Punt  16.08.2000.  Tsirguliina KK. 10,5 
16.-18.Marko  Kõvask 08.08.1999.  Valga Põhik.  10,6 
16.-18.Ranno  Pärnalaas 22.12.2000.  Valga Gümn.  10,6 
16.-18.Kristo  Luht  31.01.2001.  Valga Gümn.  10,6 
19.-20.Kaimar  Nael  14.08.1999.  Valga Gümn.  10,7 
19.-20.Jaan  Torm  26.08.2001.  Valga Gümn.  10,7 
21. Keron  Luht  31.01.2001.  Valga Gümn.  10,8 
22.-23. Kenno  Hõppa  05.01.2000.  Valga Gümn.  10,9 
22.-23.Kenert  Vahtre  04.12.2000.  Tõrva Gümn.  10,9 
24. Lauri  Liivapuu 03.06.2000.  Valga Gümn.  11,1 
25. Kristo  Tirrand 05.06.2000.  Valga Gümn.  11,6 
 
150 m jooks 
I Kevin   Nõgel  13.04.1999  Valga PK  25,9 
II Kurmo  Külm  27.01.2000  Tõrva Gümn  27,1 
III Randel  Rannamägi 07.03.2000  Valga Gümn  27,3 
4. Glänel  Tirrand 12.07.1999  Valga Gümn  27,6 
5. Marek  Bizanskis 25.01.1999  Valga PK  28,3 
6. Karl – Steven Vijar  06.02.1999  Valga Gümn  28,6 
7. Timmo  Tohus  07.05.1999  Tsirguliina KK 28,8 
8. Kaimar Nael  14.08.1999  Valga Gümn  28,9 
9. Veiko  Leks  01.07.1999  Valga Gümn  29,1 
10. Kevin   Koik  29.01.2000  Valga Gümn  29,5 
11. Ranno   Pärnalaas 22.12.2000  Valga Gümn  29,8 
12. Karl – Reiko Laas  18.07.2000  Tõrva Gümn  29,9 
13. Kristo  Luht  31.01.2001  Valga Gümn  30,0 
14.  Marko  Rõvask 08.08.1999  Valga PK  30,1 
15. Kristo  Tirrand 05.06.               Valga Gümn  30,4 
16. Jaan   Torm   26.08.2001  Valga Gümn  30,9 
17. Kenno  Hõppõ  05.01.2000  Valga Gümn  31,0 
18. Lauri  Liivapuu 2000.03.06  Valga Gümn  31,4 
19. Keron  Luht  31.01.2001  Valga Gümn  31,6 
 
300m jooks 
I Kevin  Nõgel  13.04.1999.  Valga PK.  54,5 
II Glänel  Tirrand 12.07.1999.  Valga Gümn.  54,8 
III Marek  Bizanskis 25.01.1999.  Valga PK.  55,3 
4. Timmo  Tohus  07.05.1999.  Tsirguliina KK. 57,1 
5. Joonas  Veerme 25.11.1999.  Riidaja PK.  57,6 
6. Kevin  Koik  29.01.2000.  Valga Gümn.  57,7 
7. Marko  Kõvask 08.08.1999.  Valga PK.  57,8 



8. Veiko  Leks  01.07.1999.  Valga Gümn.  59,3 
9. Kristo  Luht  31.01.2001.  Valga Gümn.  59,4 
10. Kaur  Kangur 08.07.1999.  Riidaja PK.  1.00,1 
11. Kert  Kikkas  22.06.2000.  Tsirguliina KK. 1.00,3 
12. Kenno  Hõppa  05.01.2000.  Valga Gümn.  1.00,6 
13. Maido  Koemets 20.05.1999.  Hargla Kool  1.00,7 
14. Kaimar Nael  14.08.1999.  Valga Gümn.  1.00,8 
15. Karl-Steven Vijar  06.02.1999.  Valga Gümn.  1.00,9 
16. Keron  luht  31.01.2001.  Valga Gümn  1.01,2 
17. Lauri  Liivapuu 03.06.2000.  Valga Gümn.  1.01,4 
18. Ranno  Pärnalaas 22.12.2000.  Valga Gümn.  1.01,5 
19. Karl-Kevin Kalmus 06.06.2000.  Tõrva Gümn.  1.02,4 
20. Jaan                 Torm  26.08.2001.  Valga Gümn.  1.03,2 
21. Kristo  Tirrand 05.06.   Valga Gümn.  1.04,0 
 
Kaugushüpe 
I Kevin  Nõgel  13.04.1999.  Valga PK.  4.10 
II Randel  Rannamägi 07.03.2000.  Valga Gümn.  3.76 
III Kurmo  Külm  27.01.2000.  Tõrva Gümn.  3.71 
4. Glänel  Tirrand 12.07.1999.  Valga Gümn.  3.67 
5. Karl reiko Laas  18.07.2000.  Tõrva Gümn.  3.61 
6. Karl-Kevin Kalmus 06.06.2000.  Tõrva Gümn.  3.49 
7. Denis  Tihhonov 16.05.2000.  Valga Gümn.  3.48 
8. Kenno  Hõppa  05.01.2000.  Valga Gümn.  3.44 
9. Kevin  Koik  29.01.2000.  Valga Gümn.  3.33 
10. Veiko  Leks  02.07.1999.  Valga Gümn.  3.30 
11. Keron  Luht  31.01.2001.  Valga Gümn.  3.29 
12. Karl-Steven Vijar  06.02.1999.  Valga Gümn.  3.28 
13. Kert  Kikkas  22.06.2000.  Tsirguliina KK. 3.20 
14. Jaan      Torm  26.08.2001.  Valga Gümn.  3.20 
15. Maido  Koemets 20.05.2000.  Hargla Kool  3.17 
16. Kristo  Luht  31.01.2001.  Valga Gümn.  3.15 
17. Kenert  Vahtre  04.12.2000.  Tõrva Gümn.  3.10 
18. Kaimar Nael  14.08.1999.  Valga Gümn.  3.06 
19. Ranno  Pärnalaas 22.12.2000.  Valga Gümn.  2.85 
20. Kristo  Tirrand 05.06.   Valga Gümn.  2.84 
21. Märten  Punt  16.08.2000.  Tsirguliina KK. 2.77 
 
Kõrgushüpe 
I Maido  Koemets 20.05.1999  Hargla Põhikool 1.15 
II Karl-Kevin Kalmus 06.06.2000  Tõrva Gümn.  1.10 
III – 4. Kurmo  Külm  27.01.2000  Tõrva Gümn.  1.05 
III – 4. Glänel  Tirrand 12.07.1999  Valga Gümn.  1.05 
5. Märten  Punt  16.08.2000  Tsirguliina KK 1.05 
6. Kenert  Vahtre  04.12.2000  Tõrva Gümn.  1.00 
 
Peakohtunik:   Riho  Meri 
 
 
 
Peasekretär:   Rein Leppik 


